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OBRAZAC 
IZVJEŠĆE O TROŠENJU SREDSTAVA  ODOBRENIH TEMELJEM JAVNOG POZIVA  IZ PROGRAMA POKRETANJA CENTARA IZVRSNOSTI U SPORTU ZA EKIPNE I POJEDINAČNE SPORTOVE  SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE  ZA 2025. GODINU
I. OSNOVNI PODACI KORISNIKA
	►Naziv korisnika:
	

	►Adresa korisnika:
	

	►OIB  korisnika:
	

	► Ime i prezime 

    ovlaštene osobe:
	

	►Telefon i/ili mobitel:
	
	Fax:
	
	E-mail:
	


II. PODACI O DOBIVENOJ POTPORI U 2025. GODINI 

	► Broj ugovora temeljem kojeg su sredstva dobivena:
	

	► Naziv programa za koji su sredstva dobivena:
	

	► Ukupni iznos odobrenih sredstava:
	

	► Ukupni iznos dobivenih sredstava: 
	


III. FINANCIJSKO IZVJEŠĆE O UPLAĆENIM SREDSTVIMA
Molimo da u tablicu upišete sve troškove na koje su utrošena dobivena sredstva. Svaki trošak mora biti posebno naznačen i potkrijepljen kopijom dokumenta koji dokazuje da su sredstva utrošena za navedenu svrhu.
	Trošak
r. br.:
	Opis troška
	Iznos u eurima:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	UKUPNO:
	


Također izjavljujem da ovdje navedeni troškovi nisu dvostruko financirani i iz drugih izvora kao što su tijela područne ( regionalne) samouprave, odnosno drugi izvori proračunskih sredstava uključujući i EU fondove.

U ____________________, dana _______________  godine
POTPIS ODGOVORNE OSOBE
M.P.

PAGE  
1

[image: image1.png]